
ruM@
MAR

Saraj evo,

nrol:(s__ ,lt-4_45W6 _ ?_

Na osnovu Zakona o javnim nabavkama, dlana 48. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o
jarmim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, na prijedlog Komisije za jawte nabavke a prema

IzrjeStaju o radu Komsije, Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda i Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda e-aukcija,
koje dine sastavni dio ove odluke, v.d. Generalni direktor donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva za dostalu ponuda a koji se odnosi na javnu nabavku

,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 115812024-D"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuclada Komisije za javne nabavke i okvimi sporazumi

nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a I/5812024-D" koji se dodjeljuje ponutladima:

,,BIOTEGA "doo

ZaLOT 1 prema ponudi broj 10-1 1-3-1 1822 od 19.03.2024 godine;

I
,,ZEFARJvI"doo /

Za LOT 2 prerna ponudi broj i0-11-3-12335 od 02.04.2024 godine;

,.ITALGROLrP"doo 
:

Za,LOT 3 prema ponudi broj 10-1,1-3-12291 od02.04?024 godne.

,,PLUS MEDICAL" d.o.o

Za LOT 4 prema ponudi broj 10-11-3-12032od 0l.04.2024.godine

,,INEL MEDICINSKA TEHNIKA" d.o.o

Z,aLOT-ove 6 i,7 prema ponudi broj 10-11-3-12086 od 01.04.2024.godine

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 10 dana,

radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponudadi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijerna ove

dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa,

naznakom broja oba\ie5tenja na koji se isti odnose. flkoliko su isti sastami dio dostavljene

obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom

neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

Odluke dostave

sa obaveznom
ponude o istom

roku ili dostavi

SARAJEVO

J*,'Ar^WT

UNfuffiM



IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku javne

nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOZENJE
Ja\.no otvaranje ponuda odrZano je dana 02.04.2O24.godine u 12:00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat

Tehnidkog sektora (C9) Bolnidka br.25.,tz prisustvo dlanova komisije, sekretara komisije i referenta protokola

(Jasmina Garaplija). Jar.nom otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od predstavnika ponuilada.

Komisija je konstatovala da su ponude blagowemene, uredno obiljeZene i ovjerene od strane ponutlada, te je iste

prilikom preuzimanja od strane referenta protokola obiljeZila rednim brojevima od 1. do 9. Komisija je u
prisustlu referenta protokola, izwlila otvaranje ponuda, a buduii da su iste uvezane i osigurane jemstvenikom

radi za5tite od eventualnih zloupotreba, Komisija je izvr5ila potpisivanje i ovjeru prve i posljednje stranice

ponuda, kao i potpisivanje i ovjeru koverata u kojima su ponude dostavljene. U skladu sa ilanom 8. Pravilnika o

uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl.glasnik BiH br.103/14) Komisija je sadinila Zapisnik sa otvaranja

ponuda u koji su uneseni slijede6i podaci: Broj protokola ponude, naziv ponutlada i ukupna wijednost ponuda bez

PDV-a.

Zapisnik sa otvaranja ponuda je protokolisan pod br. 10-334-12368-1 od 02.04.2024 i u zakonskom roku, putem

faxa dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

1 10-11-3-11426 STEPMED d.o.o. 27 .03 .2024 . - 08:36

2 10-1 1-3-1 1599 TUZLA-FARM d.o.o. 28.03.2024. -08:06

3 l0-1 1-03-1 1822 BIOTEGA d.o.o. 29.03.2024. 08:00

4 l0-11-3-12032 PLUS MEDICAL d.o.o. 01.04.2024. -08:23

5 10-11-3-12086 INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. 01.04.2024. 10:25

6 10-t1-3-12279 HERCEGOVINALIJEK d.o.o. O2.04.2024- - O8:17

7 10-t1-3-12284 RROMA BEI d.o.o. 02.04.2024. -08:26

8 10-11-3-12291 ITALGROUP d.o.o. 02.04.2024. - 08:43

9 l0-11-3-12335 ZEFARM d.o.o. 02.04.2024. - 10:00

Komisija je detaljnom analizom pregledala dostavljene ponude, ocijenila formalnu, pravnu i suitinsku valjanost

istih, polazeii od zahtjeva tenderske dokumentacije koje je Ugovomi organ naveo u pozilu, a koje su ponutladi

bili duini ispuniti kako bi stekli uslove za dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju.

PONI]DE KOJE NISU PRIHVA.ENE ZA DALJNJU ATIALIZU I EVALUACIJU

STEPMED d.o.o.
LOT 3 itrc"tjk" dvodijelne

Razlozi i obrazloZenie za ponudu koia niie prihvadena

I Razlog neprihvatanja ponude

rau,otu^ fu'Z



U skladu s tenderskom dokumentacijom:
3.3 Nadin dostavljanja dokumenata
"Dobavljad 6e dostaviti jednu ponudu u originalu i dvije kople na koj ima 6e ditko napisati: "ORIGINAI
PONUDA" |'KOPIJE PONIIDE". Original i obje kopije ponude sa naznakom da se radi o originalu, odnosno
kopiji ponude I i II, se dostavljaju u koverti sa pedatom i potpisom dobavljada i sa naznakom da se radi o

dokazima i izjavama."
Obrazloienie:

Ponuda ponuilada Stepmed d.o.o. nije prihva6ena, jer ista nije dostavljena u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije. Ponutlad Stepmed d.o.o. je dostavio samo originalnu ponudu, ali ne i kopiju ponude I, niti kopiju
ponude II, kako je to traZeno Tenderskom dokumentacijom. Na osnow prethodno navedenog, ponuda je
ocjenjena kao formalno pravno neisprama i nije uzeta u dalje razmatranje.

II Razlog nenrihvatania ponude

U skladu s tenderskom dokumentacijom:
3.1 SadrZaj ponude i nadin pripreme ponuda

c) Ponutladi su obavezni dostaviti, kao sastarmi dio ponude, Prilog Aneksa 3 u elektronskoj formi na

CD-u ili USB sticku. Prilikom unosa podataka u tabele date na CD-u ili USB sticku nisu dozvoljene

nikakve izmjene formata i uneSenog teksta u tabele. Ponudadi su obavezni dostaviti identidno

popunjene tabele u pisanoj i elektronskoj formi. (CD ili USB dostaviti samo uz original ponude);

Obrazloienie:
Ponuda ponutiada Stepmed d.o.o. nije prihva6ena, jer ista nije dostavljena u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije. Od strane ponutlada Stepmed d.o.o. uz ponudu nije dostavljen Prilog Aneksa 3 u eleklronskoj
formi na CD-u ili USB sticku, kao sastavni dio ponude. Uvidom u dostavljenu ponudu, od strane Komisije je
konstatovano da ponuda nije dostavljena u skladu sa Tenderskom dokumentacijom (prednji navodi), te se kao

takva od strane Komisije smatra neprihvatljivom.

BROMA BEL d.o.o.
LOT 6 - Gotovo sredstvo za di56enje i dezinfekciju powiina i medicirskog inventara

Razlozi i obrazloienie za oonudu koia niie prihva6ena

U skladu s Tenderskom dokumentacijom:

b) Ponudad ie bavezan da dostavi pohrdu Aeencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o upisu
nonudenos medicinskoq sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo ko.ie se ne vodi u resistru Asenciie za liiekove i medicinska sredstva BiH.
smatra6e se orihvatliivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskoq sredstva sa istim
karakteristikama,/ekvivalent upisano u resistar Asenciie do zadnjee dana oznadenoq za dostavlianie ponuda.

flkoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u resistru Asenciie za liiekove i medicinska sredstva
BiH. ponutlad je obavezan dostaviti uvjerenje o kvaliteti medicinskoe sredstva koje se uvozi izdato od strane tiiela
ovla5tenoe za potwdu proizvodada (EC certifikat i/ili Declaration of conformitv).

Napomena: MoZe se dostaviti kopiia.
Za stavke koje ne podlijeZu registraciji, potrebno je priloZiti potrrdu izdatu od strane proizvotlada ili

Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH kojom se isto potrrduje, te je takotle potrebno priloZiti svu
prate6u dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC certifrkatu i/ili Declaration of
conformitv / izvod iz kataloea sa tadno oznadenim kat.brojem / tehnidki list i1i slidno). Navedeno sluZi u swhu
dokazivania karakteristika ponudenoe proizvoda.
ObrazloZenie:
Uvidom u dostavljenu ponudu i dokumentaciju koja dini sastavni dio iste, Komisija je konstatovala da ponuileni
predmetni materijal za Lot 6 nije registrovan u skladu s dlanom 71. Pravihika o medicinskim sredstvima
(,,Sluzbeni glasnik Bosne i Hercegovine,, broj 4ii0), u toku perioda vaZenja Potwde o upisu u registar
medicinskih sredstava nosilac Potrrde duZan je pisanim putem obavijestiti Agenciju o svakoj izmjeni, obnovi ili
dopuni Potrrde ili dokumentacije koja je dostavljena Agenciji prilikom upisa /obnove upisa u Registar

[uY
6*c&ra



medicinskih sredstava tj. podnijeti zahtlev za izn,jenu ili dopunu upisa u Registar, ito od strane ponudada Broma
Bel d.o.o. nije dokumentovano.
Ponutlad Broma Bel d.o.o. je ponudio proizvod LYSONOX ULTRASHIELD, proizvod koji zamjenjuje raniji
proizvod LYSONOX H2O IILTRA. Upotreba i aplikacija su isti, ali je spektar djelovanja unaprijeden u skladu s

Ewopskim standardima. Iz navedenog, zakljudujemo da je do5lo do promjene naziva ponudenog preparata kao i
speldra djelovanja Sto je za nosioca dozvole obavezuju6e postupiti prema gore navedenom dlanu Pravilnika.
Obzirom daje drugi ponutlad dostavio ponudu sa materijalom koji odgovara, a isti se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u daljnje razmatranje ponudu ponudada Broma Bel d.o.o.

za Lot 6.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponuiladi za dalju ocjenu i

wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentaclje i uporedbu radi odabira najpovoljnijeg ponudada za

traZeno niZe navedeni ponutladi:

I 10-11-3-11599 TUZLA-FARM d.o.o. 28.03.2024. -08:06

2 l0-1 1-3-1 1822 BIOTEGA d.o.o. 29.03.2024. 08:00

2 10-1 l-3-12032 PLUS MEDICAI d.o.o. 01.04.2024. O8:23

3 10-1 1-3- 12086 INEL MEDICINSKA TEI{NIKA d.o.o. 01.04.2024. - 10:25

4 10-tt-3-12279 HERCEGOVINALUEK d.o.o. 02.04.2024. -08:17

6 t0-11.-3-12291 ITALGROUP d.o.o. 02.04.2024. -08:43

7 l0-1 1-3-12335 ZEFARM d-o-o. O2.04.2024. - 10:00

ZEFARM d.o.o.
-Dopisom je traZena informacija, akt broj akt broj 60-1 1-3-13965 od 12.04.2024 godine.

Dostavljena traiena informacija, akt broj 60-11-3-13965-1 od 12.04'2024 godine.

Nakon detaljne analize u dostavljene ponude Komisija je konstatovala da niZe navedene ponude nisu dostavljene

u skladu sa tenderskom dokumentaciiom, te iste nisu prihva6ene od strane Komisije.

Red.
br.

PONUDAE NAZIV LOT-a

1 TUZLA-FARM d.o.o. LOT 7 - Antiseptik za koZu

TUZLA-FARM d.o.o.
LOT 7 - Antiseptik za koZu

U skladu s Tenderskom dokumentacijom:

b) Ponutlad je bavezan da dostavi ootvrdu Aqenciie za lijekove i medicinska sredstva BiH o up-ilu
ponudenoq medicinskoq sredstva u reqistar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo koie se ne vodi u reeistru Aeenciie za lijekove i medicinska sredstva BiH.
smatra6e se orihvatljivim samo ukoliko u dostavlienim ponudama nema medicinskoq sredstva sa istim
karakteristikama/ekvivalent upisano u reqistar Aeenciie do zadniee dana ozrndenoe za dostavljanje ponuda.

flkoliko se nudi medicinsko sredstvo koie se ne vodi u resistru Aeencije za liiekove i medicinska sredstva

BiH. ponudad ie obavezan dostaviti ur,jerenie o kvaliteti medicinskoq sredstva koie se uvozi izdato od strane tiiela
ovla5tenoe za potwdu proizvodada (EC certifikat i/ili Declaration of conformitY).

4

t\otn,'ltt X
t14f



Napomena: MoZe se dostaviti kopiia.
Za stavke koje ne podlijeiu registraciji, potrebno je priloZiti potvrdu izdatu od strane proizvotlada ili

Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH kojom se isto polvrduje, te je takode potrebno priloZiti sru
prate6u dokumentaciju kojom se specificira ponutleni proizvod (ekvivalent EC certifikatu i/ili Declaration of
conformity / izvod iz kataloea sa tadno oznadenim kat.broiem / tehnidki list ili slidno). Navedeno sluii u s\Thu
dokazivanja karakteristika ponutlenoe proizvoda.

Obrazloienie:
Od strane ponuilada Tuzla-Farm d.o.o. dostavljen je sigumosno-tehnidki list proizvodada ECOLAB d.o.o.
Zagreb kao i Rje5enje Ministarstva zdravlja i socijalne zaStite Republike Srpske. Navedenim Rjeienjem o
izrnjeni Rjeienja od 19.10.2021 godine pravno lice ,,BANJALLTKAFARM-PLUS d.o.o." je bilo duino dostaviti
tehnidki dosije, u swhu dobijanja dozvole za stavljanje biocida na trZiSte.

Na osnow navedenog, Komisija konstatuje da proizvodad nije postupio u skladu sa Tenderskom
dokumentacijom, na nadin da priloZi potwdu od strane proizvotlada ili Agencije za lijekove i medicinska sredstva
BiH, da stavke ne podlijeZu registraciji, niti je dostavljen biocidni certifikat.
Obzirom da je drugi ponutlad dostavio ponudu sa materijalom koji odgovara, a isti se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u daljnje razmatranje ponudu ponuilada Tuzla-Farm
d,-o.o. zaLot 7 .

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponuilada unijeti su u tabelami pregled, te je izvriena procjena ponude po

utwtlenom kriteriju iz javnog oglasa i izw5en odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izw5i6e se na osnow kriterija najniia cijena:

1) Clena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

Vrednovanje ponuda i odabir najpovoljnijeg ponu<lada wlit 6e se na sljedeci nadin :

1 ,Cij ena
Maksimalan broj bodova za ponuilenu cijenu iznosi 100 bodova.
Ponuda sa najniZom cijenom za tehnidki prihvatljiru specifikaciju se rrednuje ocjenom 100, a ostale

ponude ponudada sa tehnidki prihvatljivim specifikacijama se wednuju na sljedeci nadin:

NajniZa ponutlena ciiena x 100
Ponudena cijena

U*'u^hT



TABELARNI PRIKAZ PONI]DA NA E -AUKCIJI

Napomena: Konadna cijena ponudada Biotega d.o.o. nakon e aukcije iznosi 3.979,00 KM, medutim
Komisija je primjenjuju6i rezultat E-aukcije utwdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja oznadava
pribliZnu wijednost procentualnog umanjenja i na taj nadin ukupna cijena LOT-a 1 iznosi
3.978,40KM bez PDV-a. Ustanovljeno odstupanje je 0,60 KM u odnosu na ukupnu wijednost LOT-a
dobivenu nakon e-aukcije, Sto je ponudad i potvrdio aktom 60-11-7-14903 od 19.04.2024 godine.

Napomena: Konadna cijena ponudada Italgroup d.o.o. nakon e aukcije imosi 1 1.290,00 KM, medutim
Komisija je primjenjujudi rezultat E-aukcije utwdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja omadava
pribliZnu wijednost procentualnog umanjenja i na taj nadin ukupna cijena LOT-a 3 iznosi
11.285,00KM bez PDV-a. Ustanovljeno odstupanje je 5,00 KM u odnosu na ukupnu wijednost LOT-
a dobivenu nakon e-aukcije, 5to je ponutlad i potlrdio aktom 1045-l-14743-2 od 18.04.2024 godine.

LOT 1 - Sistem za transfuziju

Podetak postupka: 17 .O4.2024.godine u 14:30 sati / Zaw5etak postupka: 17.04.2024.godine u 14:52 sati

Redni
broj

PONUDAC IDR/JMB Ponutleni
iznos bez
PDV-a

Konadna cijena
bez PDV-a

Umanjenj e Rang

1. BIOTEGA d.o.o. 4403258750006 4.720,00 KM 3.979,00 KM 15,7o I
2. ZEFARM d.o.o. 4218025060008 4.800,00 KM 3.980,00 KM 11,08% Z

J. ITALGROUP d.o.o. 4200552600006 4.800,00 KM 4.260,00 KM 11,25% 3

LOT 3 - Strcaljke dvodijelne

Podetak postupka: 17 .04.2O24.godine u 14:40 sati / Zavr5etak postupka: 17.04.2024.godine u l4:54 sati

Redni
broj

PONUDAC IDB/JMB Ponudeni
iznos bez
PDV-a

Konadna cijena
bez PDV-a

Umanjenje Rang

l ITALGROUP d.o.o. 4200552600006 12.000,00 KM 11.290,00 KM 5,92o 1

2. ZEFARM d.o.o. 4218025060008 12.000,00 KM 11.300,00 KM 5,83% 2

LOT 4 - Kanile endotrahealne bez cuff-a - armirane

Podetak postupka: 17.04.2024.godine u 14:50 sati / Zarrietak postupka: 17.04.2024.godine u 15:00 sati

Redni
broj

PONUDAC IDB/JMB Ponudeni iznos
hez PDV-a

Konadna cijena
bez PDV-a

Umanjenje Rang

1. PLUS MEDICAI
d.o.o.

4210308300004 2.490,00 KM 2.016,90 KM 190h I

2. IIERCEGOVINAL
UEK d.o.o.

4227015090005 2.139,20 KM 2.139,20KM 0% z

6

U+y
A"nUu t L



Napomena: Napomena: Konadna cijena ponudada Plus Medical d.o.o. bez pdv-a nakon e aukcije se

podudara sa cijenom u KM kojuje Komisija dobila nakon preraduna jedinidne cijene'

Napomena: Na zakazanoj e aukciji nije bilo podno5enja ponuda.

o Donisteniu. s obrazloieniem:
Korn st]a fd"ogt^"" daJe prijedlog ugovomom organu, da se nakon provodenog konkurentskog

postupka, objavljenog na portalu e-Nabavke pod brojem 893-7 -1-85124 od 20.03.2024.godine

okvirni sporazum u trajanju od 24 (dvadeset ietiri) mjeseca za ,,Medicinska sredstva za

potrebe KCUS-a AS8/2024-D*, dodijeli ponutlaiima kako je niie navedeno:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte L:upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;
- Odgo<leno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faklure

ZEFARM d.o.o.

LOT 6 - G"t."" sredstvo za di56enje i dezinfekciju pow5ina i medicinskog inventara

Redni
broj

PONUDAC IDB/JMB Ponudeni iznos
bez PDV-a

Konadna cijena
bez PDV-a

Umanje
nje

Rang

1. INEL MEDICINSKA
TEHNIKA d.o.o.

4200286450001 9.600,00 KM 9.600,00 KM 0Y. 1

2. TUZLA-FARM d.o.o. 420903473009 9.993.75 KM 9.993,7s KM 0% 2

> LOT 5 Set za suprapubidnu drenaZu

LOT I Sistem za transfuziju wijednost bez PDV-a: 3.978,4OKM

Ukupno bez PDV-a: 3.978,4oKM
+ PDV: 676,33KM

Ukupno sa PDV-om: 4.654,73KM

&lr.U"r-,r-l-
hrv

7



LOT 2 Igle injekcione sterilne wijednost bez PDV-a: 3.440.00KM
Ukupno bez PDV-a: 3.440,00KM

+ PDV: 584,80KM
Ukupno sa PDV-om: 4.024,8OKM

- Rok isporuke lraZenog materijala 1 dan od prijema narudZbe;
- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;
- Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 3 Strcaljke dvodijelne wi jednost bez PDV-a: 1 1.28s,00KM
Ukupno bez PDV-a: 11.285,0oKM

+ PDV: 1.918,45KM
Ukupno sa PDV-om: 13.203,45KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narud2be;
- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;
- Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;
- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;
- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 4 Kanile endotrahealne bez cuff-a - armirane wijednost bez PDV-a: 2.016,90KM
Ukupno bez PDV-a: 2.016,90KM

+ PDV: 342,87lfrvl
Ukupno sa PDV-om: 2.359,77tc|/t

LOT 6 Gotovo sredstvo za dis6enje i dezinfekciju povrsina i
medicinskog inventara

wijednost bez PDV-a: 9.600,0OKM

LOT 7 Antiseptik za koZu wijednost bez PDV-a: 15.750,00KM
Ukupno bez PDV-a: 25.350,00KM

+ PDV: 4.309,s0KM
Ukupno sa PDV-om: 29.659,50KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;
- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;
- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakhrre

RXKAPITT]LACIJA

Oolr|A,rrq
&,rz

8



Ponutlad lJkupan iznos
bez PDV-a

17Yo PDY -a
Llkupan iznos
sa PDV-om

LOT I BIOTEGA d.o.o. 3.978.40KM 676,33KM 4.654,73KM
LOT 2 ZEFARM d.o.o. 3.440,00KM 584,8oKM 4.024,8OKM
LOT 3 ITALGROUP d.o.o. 11.285,00KM 1.918,45KM 13.203,45KM
LOT 4 PLUS MEDICAI d.o.o. 2.016,90KM 342,87KM 2.359,77KM
LOT 6 INEL MEDICINSKA TEHNIKAd.o.o. 9.600,00KM 1.632,00KM 11.232,00KM
LOT ] INEL MEDICINSKA TEHNIKAd.o.o. 15.750.00KM 2.677,50KM 18.427,50KM

UKI]PNO: 46.070,3OKM 7.831,95KM 53.902,2sKM

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za wijerne trajanja okvimog sporaanma;
- Okvimi sporaanm se potpisuje na period od dvades€t i ietiri (24) mjeseca ili utro5ka ukupnih
sredstsva na koje se ovaj sporazum zakljuduje.

TOR

.sc.med Pilav

PRA\I{A POUKA:
Svaki ponudat koji ima legitiman intsres za konketan ugovor o jalnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi organ u toku
konkretnog postupka dodjele ugovora prekrlio jednu ili vi5e odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,.SluZbeni glasnik
BIH*, broj 39/14, 59122) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu
Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i ilanu 101. Zakona o jawim nabavkama BiH

[h)x'Aat^ 
btt


